АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

/X PL/
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Енакиево

О проведении Всероссийского
субботника

Руководствуясь подпунктами 14, 26 пункта 4 раздела II, пунктом 2
раздела V Положения об администрации городского округа Енакиево
Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Енакиевского
городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года
№ 1/6-23, подпунктом 3.2.2 подпункта 3.2 пункта 3 Правил благоустройства
города Енакиево, утвержденных распоряжением главы администрации города
Енакиево от 06 декабря 2023 № 715, с целью реализации федерального проекта
«Формирование комфортной городской среды» национального проекта
«Жилье и городская среда» администрация городского округа Енакиево
Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести Всероссийский субботник 27 апреля 2024 года.

2. Заместителю начальника управления по обеспечению деятельности
территорий администрации городского округа Енакиево Донецкой Народной
Республики Багно Т.А., руководителям муниципальных унитарных
предприятий, учреждений всех форм собственности обеспечить приведение
в надлежащее санитарное состояние закрепленных территорий.

3. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства и муниципальной
собственности администрации городского округа Енакиево Донецкой
Народной Республики (Сысоева) обеспечить координацию работ и контроль
за проведением Всероссийского субботника 27 апреля 2024 года
на территории городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования городского округа Енакиево Донецкой
Народной Республики.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

/ао’4РУГ

Заместитель главы адми:
муниципального образования контроля и
городского округа ЕнакййзоЯЮГ1?0ЙЗВ0ДСТВАДЬ

Донецкой Народной Республики С.А. Божик